
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
Q / ;

z dnia 7...U/}£& 2013 roku

zmieniaja_ca uchwai§ Nr 287/2564/10 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

24 listopada 2010 r. w sprawie dofinansowania projektow w ramach Dziatania 3.2

,,Poprawa jakosci powietrza, efektywnosci energetycznej oraz rozwoj i wykorzystanie

odnawialnych zrodel energii" Priorytet III. ,,0chrona i zarza^dzanie zasobami srodowiska

przyrodniczego" Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

w ramach konkursu nr LRPO/3.2/1/2010

;.̂  Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
ti
§ojewodztwa (Dz. U. z 2013, poz. 596), art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia

•V*

'--O

4grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 roku, Nr 84 poz. 712 z pozn.

.) uchwala sie., co nast^puje:

§1. Zalacznik do uchwaly Nr 287/2564/10 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

24 listopada 2010 r. w sprawie dofinansowania projektow w ramach Dzialania 3.2 ,,Poprawa jakosci

powietrza, efektywnosci energetycznej oraz rozwoj i wykorzystanie odnawialnych zrodel energii"

Priorytet III. ,,0chrona i zarzadzanie zasobami srodowiska przyrodniczego" Lubuskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 w ramach konkursu nr LRPO/3.2/1/2010, zmienionej

uchwaly Nr 3/38/10 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego zdnia 8 grudnia 2010 r., uchwaly Nr 11/124/11

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 18 stycznia 2011 r., uchwaly Nr 15/181/11 Zarzadu

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 lutego 2011 r. oraz uchwaly Nr 19/258/11 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 8 marca 2011 r., otrcyrnujebrzmieniejakzatacznikdo niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podje_cia,



Zala_cznik
do Uchwaty nr.,
Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia S,.J*mc&* 2013

Lisia projektow, ktorym przyznano dofinansowanie w ramach Dzialania 3.2 "Poprawa jakosci powielrza, efektywnosci energetycznej oraz

rozwdj i wykorzystanie odnawialnych zrodel energii" Priorytet [II. "Ochrana i zarzacfzanie zasobami srodowiska przyrodniczego"

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 w ramach konkursu nr LRPO/3.2/1/2010
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Nazwa Beneficjenla

Gmina Da.bie

Gmina Deszczno

Miasto Gorzow Wlkp.

Parafia Rzymskokalolicka p,w,
Ducha Swielego w Zielonej

Gorze

Gmina Lubsko

Powiat Nowosotetti

Gmina SzlteHtyngowa

Powiat Nowosolski

Grnina Szczaniec

Zaklad Ubezpieczefi
Spotecznych

SPZOZ Miedzyrzecz

Wojew6dztwo Lubuskie

Elsett Electronics Sp.z o.o.

Gmina Zary o statusie miejskim

Parafia Rzymskokatolicka pw.

Sw. Stanislawa Kostki

Samodzielny Publiczny Szpifal

Wojewodzki w Gorzowie Wlkp.

Samodzielny Publiczny Szpital
Wojewodzki w Goraowie Wlkp.

Gmina Miedzyizecz

Przedsiebiorstwo Energetyczne
Miroslaw Gasik

ill. Konopntak ej 36/B/5

67-300 Szorotawa
Wietospecjalistyczny Szpital

Samodzielny Publiczny Zaklatl
Ocieki Zdrowotne w Nowei Soli

Tytul projaktu

Termo modem izacja Gimnazjum
Publicznego w Dabiu

Termomod em izacja budynku Zespdu
Szkol w Deszcznie

Tennomodem izacja obiektow oiwiatovuych

w Gorzowie Wlkp.

Termomodern izacja obiekt6w Paratii
rzymskokatolickiej p.w. Ducha Swielego w

Zietonej Gbrze wrai
z wymiana, system j cieplnego ra

ekologiczny hybrydowy jklad grzewczy
o party o OZE

Teimoniodem izacja oraz modern izacja
sys!ern6w ciepbwniezycn ohiekloiv

oSwiatowycn Grriny Lubsko

Teimo modern izacja Powislowego Centrum
Edukacji w Nowej Soli na potrzeby

szkolnictwa zawodowego

Budowa w^zla grzewczego w opsrciu o

odnawialne zr6dla energii na potrzeby
budynku sanitarno - szatnioivego przy

boisku sportowym « Szlictityngowej

Termomcrfem izacja bitdynku Zespolu
Szkol Ponadgimnazjalnych nr4

w Nowej Soli

Termomodernizacja budynku Publicznej
Szkoty Podstawowej

w Smardze*ie

Termomodernizacja budynkow
admin istracyjnych przez Oddzial ZUS w

Gorzowie Wlkp.

Termomodernizacja budynku Szpflala
Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki

Zdrowotnej w Miedzyrzeczu ul. Konstytucji
3 maja 35 66-300 Miedzyrzecz

Temiomodern izacja hali tenioswei i
Budynku Zaplecza

Budoiva etektrowni wiatrowej Kartowtee o
mocy1,5MW

Termomodernizacja bjdynku Szkoly
Podstawowej nr 1 irn. Fiydeiyka Chopina

w Zarach

Termomodemizacja obiektu Regionalnego
Centrum Spolkan Gmp Chrzeicijadskich

przy ul. Odrzariskiej 63 w Sutechowie

Termomodernizacja - preizolacja sieci
cieptowntezej

Tennomodem izacja - redukcja inf Itracji
powielrza oraz zastosowanie zwrolu

kondensalu
Termomodernizacja Mî d;yrzeckicgo

OSrodka Kulturv

Budowa elektrowni wodnej na rzece

Szprotawa w Wtectilicacli

Termomodernizacja cieptowniczycli sieci
przesytowych wietospecjalistycznego

szpitala w Nowei Soli

Liciba
priyinanych

punkt6w

133,6

129,1

126,1

122,2

121,9

122

121

119,5

117,1

109

133

126,1

121

112,6

111,1

123,14

120,4

113,5

130,99

115

Wnioskowana kwota
dofinansowania PLN

469 173.65

1 679 479,65

2491612,77

2945421,38

3 144 205,89

1 891 643,56

115479,65

2 346 500,00

727930,21

2 948 351,30

1547481,89

1 661 682,92

5 265 645,00

2338313,45

504 978,57

2 797 140,73

1 451 750,41

1437613,60

905000,00

1 262 926,03

Catkowlta wartoici
projcktu PLN

670 248,07

2 618 942,04

9185666,28

3465201,63

4 492 942,70

2 702 347,94

164970,93

3 384 793,35

1 065 633,79

3 941 092,04

2 147 450,99

2 896 075,94

11680158,00

4 089 687,43

686568,55

3 306 000,00

1753444,01

2 227 147,42

1 58S 000,00

1 548 442,33

Data pntyznania
dotinansowania

24.11,2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

8.12.2010

8.12.2010

8.12.2010

8.12.2010

8.12.2010

18.01.2011

18.01.2011

8.02.2011

8.03,2011

8.03.2011
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